

Per Tornvig Holding ApS

Store Torv 1, 2., 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Per Tornvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Tornvig Holding ApS Store Torv 1, 2. 7500 Holstebro
	Telefon: 60 37 57 13
	CVR-nr.: 37 40 20 36
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Per Kejlberg Tornvig, direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Danske Bank, Østergade 4, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.125 kr. mod -4.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.477 kr. mod 473.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da datterselskabet ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.125	-4.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.022	477.147
Øvrige finansielle omkostninger	-548	67
Resultat før skat	409.349	472.401
Skat af årets resultat	1.128	1.059
Årets resultat	410.477	473.460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-671.389	357.147
Udbytte for regnskabsåret	500.000	110.600
Overføres til overført resultat	581.866	5.713
Disponeret i alt	410.477	473.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.596.412</u>	<u>1.301.390</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.596.412</u>	<u>1.301.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.596.412</u>	<u>1.301.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.068	113.410
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>71.060</u>	<u>107.649</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.128</u>	<u>221.059</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.128</u>	<u>233.059</u>
Aktiver i alt	<u>1.680.540</u>	<u>1.534.449</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	460.000	1.131.389
Overført resultat	591.262	9.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	110.600
Egenkapital i alt	1.601.262	1.301.385
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.778	230.564
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.278	233.064
Gældsforpligtelser i alt	79.278	233.064
 Passiver i alt	1.680.540	1.534.449

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.131.389	9.396	110.600	1.301.385
Resultatandel	0	-671.389	581.866	389.400	299.877
	50.000	460.000	591.262	500.000	1.601.262

Noter

20202019**1. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med indkomståret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.